BOUILLET
LYON-TOKYO

/r“\

o
Qo
Q
o

N
NOS CATALOGUES

Se—

Cassis
@006

AUTOMNE
HIVER 2022




. p— Valeurs nutritionnelles pour 100 energle (380 keal), matiéres
Fr(]mbmse 4 Tt grasse (7 ?) donf safurée (8,5 gt glucides (41 g) dont sucres (38
e o

A g) fibres alimentaires (2 g), protemes (5,8 q), sel (0,14 g)
. @00

Allergénes Passion vanille
- . @000
° Fruits a coque

Ingrédients : tant pour tant (AMANDES, sucre), sucre, CREME, blanc
d'CEUF, BEURRE, chocolat blanc (beurre de cacao, sucre, LAIT entier
en poudre, LAIT écrémé en poudre, LACTOSERUM, émulsifiant :

o Lait beurre su|e lécithine de SOJA, extrait naturel de vanille), EUF entier, eau,
glucose, purée de cassis, pdte de marron, NOISETTES, framboise,

Oeufs entiers 0060 i narfon, b, T
carambar (sirop de glucose, LAIT écrémé concentré sucré, sucre,

@ Anhydride sulfureux huile de palme, cacao maigre en poudre, sel, émulsifiants (E471,
et sulfites . lécithine de toumesol), ardmes), chocolat noir (pdte de cacao,
Poisson sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de tournesol), féves
de cacao, citron, jaune d'OEUF, beurre de cacao, purée de fruit de la
f . assion, pdte de citron, créme de marron, purée d'orange, péte de

@ o Vanille | [ty " oy

Caramel §

PISTACHE, sucre inverti, gelée dessert, poudre AMANDES, purée
de framboise, LAIT entier, CREME en poudre, nappage NH, perle de
vanille, café, gélatine de POISSON, fleur de sel, sel, gomme
xanthane, £102, E124, 129, E151

Carambar

www.chocolatier-bouillet.com
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